
 

 

 

Расписание второй повторной (комиссионной) промежуточной аттестации 

по итогам зимней зачётно-экзаменационной сессии 2022-2023 уч. года 

очная форма обучения 

 

Кафедра_культурологии и дизайна________________________ 

Дисциплины: 

1. Культура и креативность 

 

Состав комиссии: 

 Кирюшина Ю.В., заведующий кафедрой, канд. искусств., доцент; 

 Балакина Е.И., канд. культурологии, доцент; 

 Комарова О.С., канд. искусств., доцент; 

 Бабарыкина Н.В., канд. пед. н., доцент. 

 

Курс(ы) / группа(ы) 
Период / дата / время / 

аудитория* 

Электронная информационно-

образовательная 

среда*(активная ссылка) 

Дополнительная 

информация 

3 курс  
3.101-1 

3.101-3 

3.101-4 

3.103-1 

3.103-2 

3.104-3 

3.104-4 

 

 

16 ноября  

14.00 ч. 

Ауд. 219Д 

 

 

 

https://portal.edu.asu.ru/c

ourse/view.php?id=8035 

 

*в зависимости от формы проведения аттестации 

 

 

 

Заведующий кафедрой    __ ____ / _Кирюшина Ю.В.___ 
 

 


